Сделано в России
22.09.2021                                                                                              ДТРВ-6-DIN_Изм.16                Предл.№50-21
АО "ЭЛЕКТРУМ АВ"
ДРАЙВЕР ТРЕХФАЗНОГО РЕГУЛИРУЕМОГО ВЫПРЯМИТЕЛЯ
ДТРВ-6-DIN
ПАСПОРТ
АЛЕИ.431169.007 ПС
302020 г. Орел, Наугорское шоссе, 5 тел. (4862) 44-03-44, факс (4862) 44-03-48,

 10
5. Система обозначений
   Пример обозначения:
1 Наименование драйвера;
2 Характеристика управления:
А – 100% сигнала управления соответствуют нулевой мощности;
Б – 100% сигнала управления соответствуют полной мощности;
3 Вид сигнала управления:
1 – 0…5 В;
2 – 0…10 В;
3 – 4…20 мА;
4 – 0…5 мА;
5 – 0…20 мА;
4 Вариант комплектности при поставке (см. таблицу 5)
ПТ0 – без токовой защиты
ПТ1 – диапазон токовой защиты от 40 до 220 А
5 Вид перезапуска по срабатыванию токовой защиты
А – без внешнего управления (автоматический перезапуск по срабатыванию токовой защи-
ты)
В – с внешним управлением (без автоматического перезапуска по срабатыванию токовой за-
щиты)
6 Вид индикации при срабатывании токовой защиты
1 – статусный светодиод
2 – статусный оптрон;
7   Крепление на DIN-рейку 35 мм
1 – корпус по рисунку 3.1
2 – корпус по рисунку 3.2
6. Свидетельство о приемке
Драйвер(ы)         соответствует(ют) КД
Заводской номер ______________________________              Дата изготовления_______________
 Место для штампа ОТК
 11
7. Комплектность
7.1 Составные части изделия и изменения в комплектности
Таблица 4 – Комплектность
Обозначение
изделия
Наименование
изделия
Коли-
чество
Заводской
номер
Приме-
чание
АЛЕИ.431169.007
ДТРВ-6 –

Датчик тока (1:2000)*  
АЛЕИ.434312.001
 Набор резисторов R3  
*Указан коэффициент трансформации, тип датчика на усмотрение АО «Электрум АВ».
7.2 Эксплуатационная документация
АЛЕИ.431169.007 ПС
7.3 Дополнительные сведения о комплектности
Таблица 5 – Варианты комплектности изделия
Исполнение Комплектность
ПТ0 (без токовой защиты) Драйвер ДТРВ-6-DIN
ПТ1 (токовая защита в диапазоне от 40 до 220 А)
Драйвер ДТРВ-6-DIN 1 шт.;
Датчики тока (1:2000) 3 шт.;
Набор резисторов R3 из 10 шт. (согласно таблицы 2)
8. Гарантии предприятия-изготовителя
              Предприятие-изготовитель гарантирует соответствие драйвера требованиям КД при условии со-
блюдения правил транспортирования, хранения, монтажа и эксплуатации.
             Гарантийный срок – 2,5 года с даты изготовления.
             Гарантийный срок хранения – 2 года с даты изготовления.
             Гарантийный срок эксплуатации – 2 года с даты ввода драйвера в эксплуатацию в пределах га-
рантийного срока.
9. Сведения об утилизации
 Утилизация изделия (переплавка, захоронение, перепродажа) производится в порядке, установ-
ленном Законами РФ: от 04 мая 1999г. № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», от 24 июня 1998 г.